
BOSNA I HERCEGOVINA
M inislarstvo vanjskih poslova

EOCHA I{ XEPUEIOBI,IHA
Muxucrapcrno llHocrpaHHx rlocJroBa

Broi: 09/2- I 6-8-3 4010-12/24
Sarajevo, 6.4,1. 2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b) i Clana 70. stav (l), (3) i(6) Zakona ojavnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122 i 50124), te prijedloga Komisije za nabavke utvrdenog u

Zapisniku broj: JNI-16-8-34010-10/24 od 06.1 1.2024. godine, u postupku nabavke radunarske opreme
za potrebe MIP BiH u dijelu nabavka skenera za potrebe MIP BiH - LOT-2, donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

Ponudad ,,Godimerc" d,o,o. Sarajevo sa ponudom zaprimljenom kod ugovomog organa

dana, 0l.l1.2024. godine pod brojem: 09/2- l6-8-34010-5/24, proglaiava se najpovoljnijim, te se

imenovanom ponudadu dodjeljLrje ugovor za nabavku skenera za potrebe MIP BiH - LOT-2.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.mvp.gov.ba istovremeno sa upucivanjem
ponutladirna koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa ilanom 70. stav (6) Zakona o

.iavnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br.39114,59122 i 50/24).

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovomi organ ie pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno
zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokurnentaciji izakonskim propisirna
koj i reguliSu postupke ugovarania.

ObrazloZenje

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj: 09/2- l6-8-3a010-1124 od
02.10.2024. godine, u kojoj je predvitleno da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 6.800,00 KM bez

PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci broj: 253-l-l-30-3-58/24, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
15.10.2024. godine, kao i u..Sluibenom glasniku BiH", bloj:71124 od 18.10.2024. godine.

Nabavkaje provedena putem otvorenog postupka i istom je predvitleno provotlenje e-Aukcije

Komisija je Zapisnikorn o pregledu i ocijeni ponuda za izbor najpovoljnijeg ponLr<lada za nabavku
skenera za potrebe MIP BiH - LOT-2, broj: JNI-16-8-34010-10/24 od 06.11.2024. godine, konstatovala
da je do roka prijema ponuda, 04.11.2024. godine, pristigla ponuda sljedeieg ponudada:

,,Godirnerc" d.o.o. Sarajevo, dana. 01.11.2024. godine u ll:50 6asova, sa uktrpnorn cijenom
ponude u iznosu od 7.786,35 KM, odnosno u iznosu od 6.655,00 KM bez PDV-a.

Nije bilo neblagovremeno pristiglih ponuda

Analizom dokumentacije pristigle ponude, te su5tinskom provjerom sadriaja i validnosti iste,
Komisija je utvrdila da navedena ponuda ispunjava formalno-pravne, ekonomske i tehnidke uslove
tenderske dokumentacije, te je ista prihvatljiva i mole biti predmet vrednovanja shodno kriterijima
utvrdenim Obavjeltenjem o nabavci i tenderskom dokumentacijom.

Tadkom 3.5.1 . tenderske dokumentacije propisani kriterij za dodjelu ugovoraje ,,najniZa cijena".

illusals 2, Ssrejero, l el: (+3t7 l3) 281-100, frx: (+3t7 J3) 227-l56 - tlycina 2, Cipojcso, 'fen: (+3t7 3l) 281-100, OrKc: (+387 Jj) 227-156



Komisija .ie u skladu sa dlanom 7.5 tenderske dokumentacije, izvr5ila provjeru radunske
ispravnosti pristigle ponude i utvrdila da ista nema radunskih grelaka.

S obzirom da je pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, Komisija konstatuje da se u skladu sa

dlanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima inadinu kori5tenja e-Aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
80/23), ista ne moZe zakazati, iakoje bila propisana tadkom 3.6.2. tenderske dokumentacije.

Na osnovu prethodnih konstatacija, a u skladu sa dlanom 64. stav (l) tadka b) i dlanom 65.
Zakona o javnim nabavkama BiH, Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku skenera za potrebe MIP BiH - LOT-2 ponutladu

..Godimerc" d.o.o. Saraicvo sa ukunnom ciicnom Donuda u iznosu od 6.655.00 KM hez PDV-a.

Ciieneci navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu

l'oukl o pravnorn lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranie Zalbi, najkasnije u roku od l0
(deset) dana od dana prijema ove Odluke i to u pismenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a koji
ne moZe biti manji od tri.

MINISTAR

medin Konakovii

DOSTAVITI:

l. Ponutladima,
2. Odsjeku za opSte poslove,
3. Evidencijia./a.

2

o

J

q)

I

0,

c

oo

v
L

o

)
<,

o-6.
'z- L

a\

,t


